
 

Redni  

broj

Opis  i  Oznaka po 

JRJN

Vrsta  postupka i  broj 

obavještenje o dodjel i  

ugovora  sa  Porta la  

javnih nabavki

Podaci  o 

dobavl jaču/dobavl jačina  

u okvirnom sporazumu 

(Naziv, ID broj, mjesto)

Osnovni  elementi  

ugovora/okvirnog 

sporazuma (Vri jednost, 

period tra janja/rok 

i zvršenja , rok plaćanja , 

garantni  period,...)

Datum 

zakl jučivanja  

ugovora/okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

real izaci je 

ugovora/okvirnog 

sporazuma i  ukupna 

utrošena vri jednost

Napomena 

(obrazloženje)

1. 1.

2. 2.

3. 3.

1. 1.

2. 2.

3. 3.

1. 1.

2. 2.

3. 3.

26.09.2025. godine                           

(98.600,00 KM bez PDV-a)

OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA

MH "ERS"-Matično preduzeće a.d. Trebinje

ZD "Istraživačko razvojni centar elektroenergetike" a.d. Istočno Sarajevo

Opis  i zmjene 

osnovnih elemenata 

ugovora  i  datum 

izmjene

Ostatak vri jednosti  

ugovora  nakon 

učinjene 

i zmjene/ostatak 

vri jednosti  okvirnog 

sporazuma

Vri jednost: 6.456,24,00 

KM bez PDV-a                                       

rok izvršenja: po 

pisanom nalogu 

naručioca                                       

-rok plaćanja: 30 dana 

od dana pri jema fakture

13.08.2025. godine

08.09.2025. godine                

( 6.456,24,00 KM bez PDV-

a)

24.07.2025. godine
22.08.2025. godine                

( 99.985,00 KM bez PDV-a)

Nabavka us luga 

ispi tivanje 

digi ta lnog 

regulatora  s is tema 

pobude, i spi tivanje 

zašti ta  0,4 kV 

postrojenja  i  servis  

i  i spi tivanje 

prekidača

Otvoreni  postupak

1.

Ispi tivanje 

generatorskih 

zašti ta  SEL700G i  

Siemens  7UM85

Direktni  sporazum                                     

PowerGrid Engineering 

d.o.o. Beograd, Gandi jeva  

75/37, 11070 Beograd, 

Srbi ja , (PDV: 113837814) 

02.09.2025. godine 3.

"Cet Energy" д.о.о. 

Билећа, Златиште бб, 

89230 Билећа, 

(ЈИБ:4404274730003) 

Vri jednost: 98.600,00 KM 

bez PDV-a                                       

rok izvršenja: 30 

(trideset) dana                                       

-rok plaćanja: 30 dana 

od dana pri jema fakture

2.

Nabavka us luga 

podešenje pobude 

generatora  i  

i spi tivanje zašti ta  6 

kV postrojenja

Otvoreni  postupak

"Cet Energy" д.о.о. 

Билећа, Златиште бб, 

89230 Билећа, 

(ЈИБ:4404274730003) 

Vri jednost: 99.985,00 KM 

bez PDV-a                                       

rok izvršenja: 30 

(trideset) dana                                       

-rok plaćanja: 30 dana 

od dana pri jema fakture


